
ZARZĄDZENIE NR 39 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Organizacji 

i Kadr Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz.U. z 2020r. poz. 265 i poz. 285) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Biura Organizacji i Kadr Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 23 Dyrektora 

Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 27 czerwca 

2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Organizacji i Kadr Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 3 uchyla się pkt 6; 

2) w § 5 uchyla się pkt 6; 

3) w § 8 w ust. 2 w pkt 7 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 

w brzmieniu: 

 „8) Wieloosobowe stanowisko ds. wynagrodzeń.”; 

4) w § 9: 

a) w ust. 2 w pkt 16 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

17 w brzmieniu: 

„17) prowadzenie spraw wynikających z ustawy o pracowniczych planach 

kapitałowych.”; 

b)  dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Do wieloosobowego stanowiska ds. wynagrodzeń należą następujące sprawy 

i wynikające z nich zadania:  

1) prowadzenie pełnej dokumentacji płacowej celem prawidłowego sporządzania 

wszelkich list płatniczych;  

2) prowadzenie dokumentacji dotyczącej ubezpieczenia społecznego pracowników 

oraz terminowe sporządzanie deklaracji ZUS;  



3) terminowe sporządzanie miesięcznych i rocznych rozliczeń podatkowych 

pracowników; analiza sald na kontach dotyczących podatku dochodowego od osób 

fizycznych;  

4) kompletowanie, weryfikacja dokumentacji płacowej, naliczanie wynagrodzeń 

dla celów emerytalno-rentowych, sporządzanie wykazów okresów nieskładkowych 

oraz terminowe wystawianie zaświadczeń Rp-7; 

5) dokonywanie wszelkich potrąceń z list płac zgodnie z obowiązującymi przepisami.”;  

5) w § 12 w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

6) w § 12 uchyla się ust. 5; 

7) załącznik do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2021 r. 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


